2023 年 1 月吉日

保護者 各位

株式会社敬愛サービス

TEL 043-306-8964

担当【正村
まさむら

・玉上
たまがみ

】

敬愛学園高等学校制服類のご案内

拝啓 寒さ厳しき折、皆様には益々御健勝の事とお喜び申し上げます。お子様におかれま

しては、敬愛学園高等学校に合格されましたことを心よりお祝い申し上げます。さて、制服

類および電子辞書購入の詳細につきまして、下記の通りご案内いたします。     敬具

記

1．品名・価格（税込）（注）品名に＊印の物は、全員購入が必要な学校指定のものです。

（１）制服

＜男子＞  品 名 価 格  ＜女子＞  品 名 価 格

冬服

＊ジャケット 25,740円

冬服

＊ジャケット 24,750円

＊冬スラックス 14,520円 ＊ 冬スカート 15,840円

＊長袖シャツ 4,180円 冬スラックス 14,410円

＊ネクタイ 1,870円 ＊長袖ブラウス 4,180円

＊セーター 7,480円 ＊リボン 1,760円

夏服

＊夏スラックス 11,880円 ＊セーター 7,480円

半袖ポロシャツ 4,730円

夏服

＊ 夏スカート 11,880円

半袖シャツ 3,960円 夏スラックス 11,770円

ニットベスト 5,830円 半袖ポロシャツ 4,730円

＊ カバン（手提げ型） 4,840円 半袖ブラウス 3,960円

カバン（リュック型） 10,450円 ニットベスト 5,830円

 ＊ハイソックス 880円

＊ カバン（手提げ型） 4,840円

カバン（リュック型） 10,450円

（注）カバンは手提げ型かリュック型のどちらかを選択して下さい。両方購入も可。

   入部する部活によっては専用スポーツバックの購入が必要な場合がありますので

   ご注意下さい。

（注）女子はスカートかスラックスのどちらかを選択して下さい。両方購入も可。

（注）女子ソックスは今年度中に短いソックスを導入予定です。

（２）体操服・上履き（男女共通）

＊ｼﾞｬｰｼﾞ上着 個人名刺繍入り 8,720円 ＊ﾊｰﾌﾊﾟﾝﾂ 個人名刺繍入り 4,300円

＊ｼﾞｬｰｼﾞﾄﾚﾊﾟﾝ 個人名刺繍入り 6,040円 ＊上履き(体育館ｼｭｰｽﾞ兼用） 5,250円

＊半袖ｼｬﾂ 個人名刺繍入り 4,300円

裏面へ続く

（３）革靴（オプション品）

男子革靴（23.0～28.0まで） 9,250円  女子革靴（21.5～25.5 まで） 7,180円

男子革靴（28.5～） 10,250円 女子革靴（26.0～） 8,180円

男子革靴中敷 800円 女子革靴中敷 650円

（４）電子辞書（オプション品）

CASIO EX-word AZ－SX4110edu 29,000円 CASIO EX-word AZ－SX4920 37,000 円

2．採 寸

（１）日 程 2 月 11 日（土）、3 月 12 日（日）女子が午前、男子が午後で採寸します。

ご予約サイトより時間の予約をして下さい

（２）場 所 敬愛学園高等学校本館事務所にて受付（入学手続き書類受取）後、会場をご

       案内します。

（３）注 文 夏服・冬服・体育着・上履き（体育館シューズ兼用）・革靴を同時に採寸し、

鞄・電子辞書と併せて品目・数量を決め注文して頂きます。

（４）持ち物 制服注文サイトにログインする為の携帯かタブレット、上履きと外履きを入

れる袋

（注）1.携帯などの端末が無い方は受付でお申し出下さい。

   2.採寸当日、37.5 度を超える発熱のある方は来校を控えて頂き、お問い合わせ下さい。

3.2 月 11 日までに入学手続きを終えた方については、併願受験の方も 2 月 11 日に採寸

できます。

4.追加購入は入学後学校内購買、もしくは注文サイトにて承ります。

3．商品のお届け

採寸日に注文いただいた冬の制服類、カバンは、宅配便にて 3 月中旬から 4 月上旬（入学

式前日まで）に自宅配送いたします。

体操服は入学後に学校にてお渡し、上履き（体育館シューズ兼用）・革靴（オプション品）

および電子辞書（オプション品）は採寸時にお持ち帰りとなります。

夏服は５月に学校にて配布します。

4．送料

 送料は、一律 1,000 円になります。

5．お支払い

冬服の宅配便の箱に入っている「振込用紙」で、一括お支払いとなります。

振込は、コンビニ払いと郵便局払いが可能です。（10万円を超える場合は、コンビニを

ご利用下さい。）

 【お支払期限】宅配便到着後 2週間以内（注）振込手数料は、無料です。

6．その他

（１）校内及び周辺には駐車場がありませんので、自家用車等での来校は、御遠慮下さい。

（２）当日に大雪や地震などの不測事態による延期・中止の場合がありますので、その場合

   は、学校 HP（http://www.hs-keiai.ac.jp）に掲示しますので御確認下さい。

以上